	Koha per shpalljen e deshtimit nga Isa Mustafa!

Ne gjykimin tim, jane plotesuar te gjitha kushtet qe Isa Mustafa te shpall deshtimin e negocimit te marreveshjes me VV-ne dhe ne kete menyre te hap rruge. Nuk ka asnje arsye qe te shkelet interesi i qytetareve te Kosoves me vonesa te metejme ne jetesimin e vullnetit politik te shprehur me 6 tetor.

LDK duhet percaktohet per drejtues tjere nga te deritanishmit, dhe me drejtues te rinje t'i qaset ndertimit te marreveshjes me VV-ne per bashkeqeverisje.

Me 7 janar 2020 kam shkruar si ne vijim:

Cka pas deshtimit te marreveshjes VV-LDK?

Eshte shume e dukshme se me afer eshte deshtimi se arritja e marreveshjes VV-LDK. Nen supozimin se s'ka marreveshje, pashmagshem shtrohet pyetja si duhet te sillet LDK?

Ne gjykimin tim, LDK per te qene…………
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